
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 

D N S  
D N S  

Num. 

121 

214 

331 

49 

117 

51 

333 

379 

91 

191 

123 

Nome 

Tramontano Ciro 

Salone Daniele 

Borrozzino Nicolo' 

Minutolo Pietro 

Pennacchio Alfonso 

Calce marco 

Eritano Antonio 

Palumbo Michele Lorenzo 

De Sia Vincenzo 

Trapani Marco 

Pisani David 

Motoclub/Team 

Ultracross 
Cerbone 
Ultracross 
Ultracross 
Cerbone 
Boccia 
Cumaricambike 
Cumaricambike 

Sayan 
Ultracross 
Di Guida Moto 

Classe 
125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

125cc Naz. 

Marca 

Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 

KTM 
Husqvarna 
KTM 

Giri 

12 
12 
12 
11 
11 

9 
8 
7 

3 

Tempo Totale 

18:20.718 

18:32.222 

19:59.991 

19:40.127 

19:53.594 

20:05.500 

19:17.475 

14:45.140 

10:47.582 

Punti 

50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 

0 
0 
0 

Tempo Migliore 

1:29.819 
1:29.795 
1:37.706 
1:40.172 
1:40.184 
1:59.252 
1:38.821 
1:52.371 

4:00.853 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.504 

Velocità  Media 

39,640 

Miglior tempo sul giro 

1:29.795 

Velocità Migliore 

40,492 

Giro Migliore di 

214 - Salone Daniele 

 

Stampato: 01/11/2017 15:02:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova Challenge Autunno  

125cc Naz. 

Seconda Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:40:25 

Baia Adventure Castelvolturno 1,010 km 

03/12/2017 15:00 

 
3^ Prova Challenge Autunno MX FMI Campania 

 MC CUMARICAMBIKE


