

MC CUMARICAMBIKE

3^ Prova Challenge Autunno MX FMI Campania

4[^] Prova Challenge Autunno

Ordinato in base ai giri

125cc Naz. Baia Adventure Castelvolturno 1,010 km

Seconda Manche Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:40:25 03/12/2017 15:00

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Гетро Totale	Punti	mpo Migliore
1	121	Tramontano Ciro	Ultracross	125cc Naz.	Husqvama	12	18:20.718	50	1:29.819
2	214	Salone Daniele	Cerbone	125cc Naz.	Yamaha	12	18:32.222	44	1:29.795
3	331	Borrozzino Nicolo'	Ultracross	125cc Naz.	Husqvama	12	19:59.991	40	1:37.706
4	49	Minutolo Pietro	Ultracross	125cc Naz.	Husqvama	11	19:40.127	36	1:40.172
-	117	Dannaschia Alfansa	Corbono	125 N	VTM	44	10.52 504	22	1.40 104

5	117	Pennacchio Alfonso	Cerbone	125cc Naz.	КТМ	11	19:53.594	32	1:40.184	
6	51	Calce marco	Boccia	125cc Naz.	Husqvama	9	20:05.500	30	1:59.252	
7	333	Eritano Antonio	Cumaricambike	125cc Naz.	Husqvama	8	19:17.475	28	1:38.821	
8	379	Palumbo Michele Lorenzo	Cumaricambike	125cc Naz.	KTM	7	14:45.140	26	1:52.371	
Non (Non Classificato (50% = 6 Giri)									

0	3/9	Palumbo Michele Lorenzo	Cumaricambike	125CC Nd2.	KIPI	,	14.45.140	20	1:52.5/1
Non	Classific	ato (50% = 6 Giri)							
	91	De Sia Vincenzo	Sayan	125cc Naz.	KTM	3	10:47.582	0	4:00.853
S	191	Trapani Marco	Ultracross	125cc Naz.	Husqvama			0	
S	123	Pisani David	Di Guida Moto	125cc Naz.	KTM			0	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
11.504	39,640	1:29.795	40,492	214 - Salone Daniele

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza

Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 01/11/2017 15:02:37